
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.12.2012 № 80/240  

 

г. Заречный 

 
О количественных составах участковых избирательных комиссий города 

Заречного Пензенской области с правом решающего голоса, формируемых на срок 

пять лет 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» 

 

Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области 

постановляет: 

 

1. Установить количественный состав участковых избирательных комиссий города 

Заречного Пензенской области с правом решающего голоса, формируемых на срок пять 

лет, в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории 

избирательного участка (приложение).  

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Заречного Пензенской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

председателя территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской 

области Ходжаева Р.К. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению 

территориальной 

избирательной   

комиссии г.Заречного 

от 24.12.2012 № 80/240 

 

 

Количественный состав участковых избирательных комиссий города 

Заречного Пензенской области с правом решающего голоса, формируемых на 

срок пять лет, в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на 

территории избирательного участка 

 

Номер избирательного 

участка 

Количество избирателей Количество членов 

участковой избирательной 

комиссии 

209 1648 11 

210 1383 11 

211 1475 11 

212 2395 12 

213 2300 12 

214 2245 12 

215 2270 12 

216 2187 12 

217 2475 12 

218 1975 11 

219 2630 12 

220 2025 12 

221 2210 12 

222 2035 12 

223 2135 12 

224 2005 12 

225 2165 12 

226 2066 12 

227 2215 12 

228 2074 12 

229 2475 12 

230 2100 12 

231 2055 12 

232 1465 11 

233 1045 11 

234 1880 12 

 52933 306 

 

 

 

 


